

# **Totalmontage.dk ApS**

Nørretoft 33 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 34898138

## **Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. oktober 2016

---

Lasse Uekermann  
Dirigent

**Totalmontage.dk ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Totalmontage.dk ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Totalmontage.dk ApS Nørretoft 33 6200 Aabenraa
Telefon	23 20 80 94
E-mail	lasse@totalmontage.dk
CVR-nr.	34898138
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Lasse Uekermann , Direktør
<b>Revisor</b>	Intension, statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: Mariann Madsen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Peberlyk 4 6200 Aabenraa

Totalmontage.dk ApS

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i montagearbejde indenfor byggeri.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 134.706, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 679.061 og en egenkapital på kr. 403.656.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Totalmontage.dk ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>591.099</b>	<b>497.122</b>
Personaleomkostninger	1	-384.130	-330.539
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.614	-17.087
<b>Driftsresultat</b>		<b>176.355</b>	<b>149.496</b>
Andre finansielle indtægter		3.611	0
Andre finansielle omkostninger		-3.638	-700
<b>Resultat før skat</b>		<b>176.328</b>	<b>148.796</b>
Skat af årets resultat		-41.622	-36.571
<b>Årets resultat</b>		<b>134.706</b>	<b>112.225</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Årets resultat		134.706	112.226
		<b>134.706</b>	<b>112.226</b>

Totalmontage.dk ApS

**Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.334	16.667
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>48.334</b>	<b>16.667</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		97.249	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>97.249</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>145.583</b>	<b>16.667</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		258.275	1.375
<b>Tilgodehavender</b>		<b>258.275</b>	<b>1.375</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>275.203</b>	<b>462.699</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>533.478</b>	<b>464.074</b>
<b>Aktiver</b>		<b>679.061</b>	<b>480.741</b>

Totalmontage.dk ApS

**Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		323.656	188.950
<b>Egenkapital</b>		<b>403.656</b>	<b>268.950</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.713	573
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.713</b>	<b>573</b>
Selskabsskat		35.871	36.640
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>35.871</b>	<b>36.640</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.183	16.045
Selskabsskat		0	24.353
Anden gæld		163.084	98.230
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.554	35.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>237.821</b>	<b>174.578</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>273.692</b>	<b>211.218</b>
<b>Passiver</b>		<b>679.061</b>	<b>480.741</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Totalmontage.dk ApS

**Noter**

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	316.132	287.137
Andre omkostninger til social sikring	57.627	34.276
Andre personaleomkostninger	10.371	9.126
	<b>384.130</b>	<b>330.539</b>

**2. Egenkapital**

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	80.000	188.950	268.950
Tilgang		134.706	134.706
	<b>80.000</b>	<b>323.656</b>	<b>403.656</b>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	35.871	0	0
	<b>35.871</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.